

รายละเอียดจ้างเดินสายโทรศัพท์และซ่อมชุดควบคุมไฟถนนโรงพยาบาลลุง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	สายโทรศัพท์ภายใน 4C	180	เมตร	15.00	2,700.00
2	สายโทรศัพท์ภายใน 16C	30	เมตร	50.00	1,500.00
3	สายโทรศัพท์ภายนอก	80	เมตร	20.00	1,600.00
4	ท่อ PVC 16 MM.	25	เส้น	50.00	1,250.00
5	ท่อ PVC 25 MM.	8	เมตร	60.00	480.00
6	ก้ามปู	1	รายการ	300.00	300.00
7	ต่อตรง	1	รายการ	400.00	400.00
8	ท่ออ่อน	1	รายการ	500.00	500.00
9	กล่อง PVC	4	กล่อง	100.00	400.00
10	คอนเน็กเตอร์	1	รายการ	250.00	250.00
11	บล็อกโทรศัพท์	3	ชุด	480.00	1,440.00
11	พิวส์กันฟ้าโทรศัพท์ภายนอก	1	รายการ	500.00	500.00
12	แม่กเนติก 60	1	ตัว	1,850.00	1,850.00
13	อุปกรณ์สิ้นเปลือง	1	รายการ	500.00	500.00
14	ค่าแรง	1	งาน	5,000.00	5,000.00
รวมเป็นเงิน					18,670.00











